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         Korçë, më 05/12/2016 

 

RAPORT I MBAJTUR NË TAKIMIN E BUXHETIMIT ME PJESËMARRJE ME BANORËT E 
RAJONIT ADMINISTRATIV NR. 2 NË QYTETIN E KORÇËS 

Morën pjesë: Kryetari i Bashkisë Sotiraq Filo, staf i bashkisë, banorë të Rajonit Administrativ nr. 
2 dhe organizata të tjera. 

Takuam banorët e lagjeve 4,5,13,14,15,16 në datën 05/12/2016, për të vendosur së bashku 
prioritetet e investimeve për vitin 2017. Një diskutim i cili u mbështet tek kërkesat dhe nevojat e 
tyre prioritare duke na dhënë orientimet e duhura për të përmirësuar punën tonë në drejtim të 
shërbimeve, infrastrukturës dhe jetës social - kulturore në territorin ku ata banojnë.  

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


